
Positiv dialog er vejen frem

rar kommunikation er en kursusvirksomhed, som hjælper medarbejdere og ledere til at kommunikere ordentligt sammen. Kig forbi vores 

hjemmeside og bliv inspireret, eller ring og lad os tage en uforpligtende snak om, hvordan vi bedst kan hjælpe netop jeres virksomhed.



Ønsker I højere medarbejdereffektivitet?

Går der for meget tid med misforståelser og negativ 
dialog?

Oplever I modstand overfor ændringer og nye ideer?

rar kommunikation udvikler og afholder skræddersyede 
kurser, som giver dine medarbejdere redskaber til at agere 
anderledes, end de plejer. Gennem nytænkning, leg og 
latter leverer vi unik teamtræning, der udfordrer den 
enkelte i sin måde at kommunikere på.

rar kommunikation tror på, at positiv dialog er vejen frem. 



Kurser og workshops, som styrker den interne 
kommunikation:

Samarbejde - kan det være så svært?
Samarbejde er godt. De fleste har dog blandede følelser, 
når opgaver skal løses i fællesskab, men det kan lade sig 
gøre med det rette fokus og enkle midler.

I den gode tones tjeneste
Hvordan vi taler sammen på arbejdspladsen, påvirker ikke 
kun arbejdsklimaet, men også samspillet med kunder og 
brugere - og dermed også de positive resultater.

Ta’ scenen - og bliv der!
Alles øjne hviler på dig - de venter på dine guldkorn. At 
tage scenen handler om at turde stille sig frem og formidle 
de vigtige budskaber i virksomheden.

Konflikter - omfavn dem og brug dem klogt
Konflikter er en del af vores hverdag - udnyt deres poten-
tiale, opnå en bedre intern tone på arbejdspladsen og flere 
positive resultater.

Fortælling - om os selv - og de andre!
Fortællinger er en stor del af vores kontakt med andre 
mennesker. Med fortællingerne definerer vi os selv og de 
andre og påvirker derved  miljøet på arbejdspladsen.

Andre kurser
rar kommunikation skræddersyr kurser og workshops, så 
de passer til lige netop jeres behov og ønsker. Kontakt os 
for en uforpligtende samtale.
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rar kommunikation
Vejgårdspark 106
3520 Farum
T 2087 7559

rar@rar-kommunikation.dk
www.rar-kommunikation.dk

rar kommunikation står for nytænkning og leverer kommu-
nikations- og teambuildingtræning, der er unik og ikke kan 
købes noget andet sted - mig bekendt. Kompetenceudvik-
ling behøver ikke være kedeligt for deltagerne.
Peter Olesen, HR udviklingschef, DTU

Kursernes formål er at skabe et bedre samarbejde mellem 
afdelingerne og samtidig øge forståelsen for, at de enkelte 
arbejdsopgaver er en del af virksomhedens samlede mål. 
Vi kan spore en konkret forbedring i det daglige samarbej-
de. De medarbejdere, der har deltaget på kurset, anvender 
aktivt de værktøjer, de har lært.
Karina Kaufeld Andreasen, Personalechef, INCO

Vi har med stor tilfredshed haft medarbejdere på kursus 
i Ta’ scenen - brænd igennem! Brugen af historiefortælling 
er en enorm fordel, når der skal undervises i præsenta-
tioner og mundtlig formidling. Det gør ikke kun undervis-
ningen nærværende, men også super relevant for deltag-
erne. De medarbejdere, vi har haft på kursus, leverer nu 
levende præsentationer med gennemslagskraft.
Helle Mørk Balling, HR Partner, YouSee
 

Vi har med stor succes brugt rar kommunikation som 
underviser på flere af vores uddannelsesforløb. rar kom-
munikation formår at formidle levende og konkret, så 
stoffet bliver tilgængeligt og direkte anvendeligt. Alle 
kurser har fået topvurdering af vores medarbejdere.
Andreas Holsting, HR-konsulent, Udlændingeafdelingen, 
Rigspolitiet
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